



Dodávateľ: AT Europe s. r. o. Stará Vajnorská 15 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Slovensko  IČO (CIN): 48209872 IČ DPH (VAT ID): SK2120105911 DIČ (TIN): 2120105911 Spisová značka: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 105049/B Telefón: +421917775618 E-mail: obchod@at-obklad.sk https://www.at-obklad.sk Číslo účtu: 20553403 IBAN: SK216500000000020553403 BIC (SWIFT): POBNSKBA Forma úhrady: Dobierkou Dátum vystavenia: 28.07.2025 16:13:05 Dátum splatnosti: 11.08.2025 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.07.2025 <td> Variabilný symbol: 2025000531 Konštantný symbol: Špecifický symbol: Objednávka č.: 2025000531 Zo dňa: 25.07.2025 Príjemca: Miloš Belan Obec Lodno Lodno 228 02334 Lodno Slovensko / Žilinský kraj (zone 2) IČO (CIN): 00314102 DIČ (TIN): 2020553106 Email: obec-lodno@obec-lodno.sk Telefón: +421910352784 Doručovacia adresa: </td>	Variabilný symbol: 2025000531 Konštantný symbol: Špecifický symbol: Objednávka č.: 2025000531 Zo dňa: 25.07.2025 Príjemca: Miloš Belan Obec Lodno Lodno 228 02334 Lodno Slovensko / Žilinský kraj (zone 2) IČO (CIN): 00314102 DIČ (TIN): 2020553106 Email: obec-lodno@obec-lodno.sk Telefón: +421910352784 Doručovacia adresa:																																																																																	
<table><tr><th>Položky dodávky</th><th>Množstvo</th><th>Cena za m. j.</th><th>Zľava</th><th>Cena po zľave</th><th>Cena</th><th>DPH %</th><th>DPH</th><th>Celková cena s DPH</th></tr><tr><td colspan="10">Položky objednávky:</td></tr><tr><td>Mramorový nástenný panel z PVC- s výraznými náhodnými čiernymi žilami-1446A-120x280 cm Variant: Velkosť: 120x280 cm Kód: 1446A</td><td>3 ks</td><td>€47,56</td><td>0 %</td><td>€47,56</td><td>€142,68</td><td>23 %</td><td>€32,82</td><td>€175,50</td></tr><tr><td>Poplatok za balenie Kód: 8P</td><td>1 ks</td><td>€6,91</td><td>0 %</td><td>€6,91</td><td>€6,91</td><td>23 %</td><td>€1,59</td><td>€8,50</td></tr><tr><td>Doručenie prepravnou spoločnosťou</td><td>1</td><td>€23,70</td><td>0 %</td><td>€23,70</td><td>€23,70</td><td>23 %</td><td>€5,45</td><td>€29,15</td></tr><tr><td>Dobierkou</td><td>1</td><td>€0,81</td><td>0 %</td><td>€0,81</td><td>€0,81</td><td>23 %</td><td>€0,19</td><td>€1,00</td></tr><tr><td>Zhrnutie</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>€174,10</td><td></td><td>€40,05</td><td>€214,15</td></tr><tr><td colspan="5">NA ZAPLATENIE</td><td></td><td></td><td></td><td>€214,15</td></tr></table>										Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH	Položky objednávky:										Mramorový nástenný panel z PVC- s výraznými náhodnými čiernymi žilami-1446A-120x280 cm Variant: Velkosť: 120x280 cm Kód: 1446A	3 ks	€47,56	0 %	€47,56	€142,68	23 %	€32,82	€175,50	Poplatok za balenie Kód: 8P	1 ks	€6,91	0 %	€6,91	€6,91	23 %	€1,59	€8,50	Doručenie prepravnou spoločnosťou	1	€23,70	0 %	€23,70	€23,70	23 %	€5,45	€29,15	Dobierkou	1	€0,81	0 %	€0,81	€0,81	23 %	€0,19	€1,00	Zhrnutie					€174,10		€40,05	€214,15	NA ZAPLATENIE								€214,15
Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH																																																																										
Položky objednávky:																																																																																		
Mramorový nástenný panel z PVC- s výraznými náhodnými čiernymi žilami-1446A-120x280 cm Variant: Velkosť: 120x280 cm Kód: 1446A	3 ks	€47,56	0 %	€47,56	€142,68	23 %	€32,82	€175,50																																																																										
Poplatok za balenie Kód: 8P	1 ks	€6,91	0 %	€6,91	€6,91	23 %	€1,59	€8,50																																																																										
Doručenie prepravnou spoločnosťou	1	€23,70	0 %	€23,70	€23,70	23 %	€5,45	€29,15																																																																										
Dobierkou	1	€0,81	0 %	€0,81	€0,81	23 %	€0,19	€1,00																																																																										
Zhrnutie					€174,10		€40,05	€214,15																																																																										
NA ZAPLATENIE								€214,15																																																																										
OBEC LODNO 023 34 Kysucký Liaskovec Došlo 29.7.2025 Č.j. 529/2025 Prílohy Príjemca: Belan DPH číslo: 4-10																																																																																		
Súčet DPH:					Cena bez DPH €174,10	Sadzba 23 %	DPH €40,05	Celková cena s DPH €214,15																																																																										
Vystavil: Seyedrasoul hassani																																																																																		
Vytvorené softwarom pre internetové obchodovanie Shoptet.sk																																																																																		



Geis SK s.r.o.

Trňanská 6

96001 Zvolen

tel : 18181

fax : +421 455 552 029

IČO : 31324428

DIČ : SK2020452687

Potvrdenie platby

Prijmový doklad č. 240P0006325

Prijemca Miloš Belan

Lodno 228
02334 Lodno
Slovensko

Zásielka 1102100051054 Hmotnosť 56 (kg) VS 2025000404

Zákaznícka referencia 2025000531

Hodnota dobierky 214,15 EUR

Celkom 214,15 EUR

Celkom (zaokrúhlene) 214,15 EUR

Potvrdenie o prevzatí platby

Dátum: 01.08.2025

Čas:

Podpis: